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Gminne biblioteki nie tylko dla „tradycyjnych” czytelników
29/03/2017, dodał: Magda Polańska

W siedzibie Gminnej Biblioteki Publicznej w Kasince Małej odbyło się spotkanie
podsumowujące działalność bibliotek publicznych w 2016r.

Wzięły w nim udział pracownice Gminnej Biblioteki Publicznej oraz Helena Golińska – instruktor
Powiatowej Biblioteki Publicznej w Limanowej.

Z satysfakcją odnotowaliśmy fakt blisko 43 tysięcy wypożyczeń księgozbioru w ubiegłym roku –
informuje kierownik gminnych bibliotek. Zakupiliśmy ogółem 1832 pozycji, z czego ze środków
własnych 1251 i 581 z dotacji Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach programu
”Zakup nowości wydawniczych do bibliotek publicznych”. W naszych placówkach zarejestrowało się
blisko dwa tysiące stałych użytkowników.

Z inicjatywy GBP w ubiegłym roku w Kasince Małej odbyło się spotkanie autorskie z pisarzem
Wiesławem Drabikiem, w którym uczestniczyli uczniowie miejscowych szkół podstawowych.

Ponieważ rok 2016 Sejm RP ogłosił rokiem Henryka Sienkiewicza, w związku ze 170 rocznicą
urodzin oraz setną rocznicą śmierci naszego wybitnego pisarza i noblisty, postanowiliśmy nasz
gminny konkurs plastyczny poświęcić właśnie Sienkiewiczowi i bohaterom jego powieści – dodaje
Zofia Skolarus. Cieszył się on dużą popularnością. Przystąpiło do niego 59 osób,  które wykazały się



znajomością utworów oraz swoim talentem i  umiejętnościami plastycznymi. Prace nadesłane na
konkurs oceniała komisja w składzie: Iwona Piecuch – przewodnicząca, Józefa Potaczek i Adam
Rusnarczyk. Nagrody pieniężne i rzeczowe ufundował Wójt Gminy Mszana Dolna. Upominki dla
wszystkich uczestników konkursu, nagrody rzeczowe dla wyróżnionych osób oraz słodki poczęstunek
ufundowała Gminna Biblioteka Publiczna.

Kolejny raz biblioteki gminne włączyły się w akcję „Narodowego Czytania”. W ubiegłym roku
 czytano „Quo vadis?” Henryka Sienkiewicza.  Na wspólne czytanie zaprosiła filia GBP w Kasinie
Wielkiej. 

Pragniemy zawsze być blisko naszych czytelników, stąd wiele rozmów, lekcji bibliotecznych,
konkursów, wspólnych spotkań wakacyjnych, czy podczas ferii zimowych, które staramy się
przeprowadzać w miarę naszych możliwości – zgodnie podkreślają gminne bibliotekarki. Z uwagą
śledzimy rynek wydawniczy i wsłuchujemy się w potrzeby naszych czytelników. Chcemy aby nasza
oferta była jak najbardziej satysfakcjonująca.

Regularnie wprowadzamy nasz księgozbiór do systemu bibliotecznego „MAK +”, który umożliwia już
zdalne przeszukiwanie naszych księgozbiorów – dodają.  Zapraszamy wszystkich na naszą stronę
internetową  www.gbpkasinka@op.pl , gdzie można znaleźć  wiele informacji na nasz temat. Tam
także, w zakładce KATALOG, można  wyszukiwać posiadane przez nas książki. Serdecznie
zapraszamy do naszych bibliotek!
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